
39 42

-1,4 Départ  fictif: RAON L'ETAPE, Rue Jules Ferry 13h25 13h25

0 157,3 D 392A
Départ Réel: RAON L'ETAPE, Av. du 21ème BCP devant le 

magasin E. LECLERC
13h30 13h30

2,2 155,1 La Trouche 13h33 13h33

6 151,3 La Scierie Lajous 13h39 13h38

6,5 150,8 D 182A A Gauche, Intersection D 382A / D 182 A 13h40 13h39

8,7 148,6 Barrage du Lac de PIERRE PERCEE 13h43 13h42

11,2 146,1 A droite, Sur Froide Fontaine 13h47 13h46

11,7 145,6 D 182
PIERRE PERCEE Centre

1er Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies
13h48 13h46

12,7 144,6  Descente 10 % puis Epingle à droite 13h49 13h48

14,7 142,6 La Ménelle 13h53 13h51

15,2 142,1 A droite vers La Plage 13h54 13h52

16,7 140,6 Base de Para PC

17,7 139,6 D 182A A droite, Intersection D 182 / D 182A 13h57 13h55

19,8 137,5 Barrage du Lac de PIERRE PERCEE 14h00 13h58

22,3 135 A droite, Sur Froide Fontaine 14h01 13h59

22,9 134,4 D 182 2ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies GPM 14h05 14h02

34,1 123,2 3ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies 14h22 14h18

39,1 118,2 Base de Para PC

45,3 112 4ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies 14h39 14h34

56,5 100,8 5ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies GPM / KM 54 14h57 14h50

67,7 89,6 6ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies 15h14 15h07

72,7 84,6 Base de Para PC

78,9 78,4 7ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies 15h31 15h23

90,1 67,2 8ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies GPM / KM 88 15h49 15h39

101,3 56 9ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies 16h06 15h55

106,3 51 Base de Para PC

112,5 44,8 10ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies 16h23 16h11

123,7 33,6 11ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies GPM 16h40 16h27

134,9 22,4 12ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies 16h57 16h43

146,1 11,2 13ème Passage sur la ligne d'arrivée puis D 182, les Behaies 17h15 16h59

157,3 0 Arrivée PIERRE PERCEE au passage sur la ligne 17h32 17h15

1ère étape Raon l'Etape - Pierre Percée
Kms

 parcourus

Kms

 à parcourir
N° Routes Villes PC/GM

Horaires (km/h)


